
UCHWAŁA NR 244/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie złożenia wniosku do projektu planu ogólnego miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 8g ust. 1 i art. 13i ust. 3 pkt 5 lit. a tiret 
trzecie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 977 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miasta Mysłowice uchwały 
o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego miasta Mysłowice, przedkłada się wniosek do projektu planu 
ogólnego miasta Mysłowice - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii Danucie Kamińskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  

do projektu planu ogólnego miasta Mysłowice,  

w związku z zawiadomieniem o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego  

GZM wnioskuje, aby w planie ogólnym uwzględnić: 

1. Ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej GZM, w tym model struktury funkcjonalno-przestrzennej GZM, 

zawarte w „Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 

z perspektywą do 2035 r.”, dostępnej na stronie internetowej: infogzm.metropoliagzm.pl, 

w zakładce Publikacje/Strategia Rozwoju GZM (załącznik nr 1 – schemat fragmentu 

modelu dla miasta Mysłowice).  

Analizując ww. Strategię pod kątem formułowania ustaleń w planie ogólnym należy 

jednocześnie wziąć pod uwagę poniższe zaktualizowane informacje dotyczące 

infrastruktury rowerowej, drogowej i kolejowej.  

2. Przebieg Velostrady nr 6 (załącznik nr 2 – projekt koncepcyjny): planowana inwestycja 

rowerowa rozpoczyna się w Katowicach, przebiega dawną linią kolei piaskowej nr KP 

401, w stronę centrum Mysłowic. Na wysokości przecięcia linii kolejowej z ul. Mikołowską 

w Mysłowicach skręca w lewo i prowadzi wzdłuż drogi publicznej, po pasie drogowym. 

Następnie przekracza ul. Obrzeżną Zachodnią (z uwzględnieniem rozwiązań, 

przedstawionych w koncepcji Drogowej Trasy Średnicowej Wschód) i dociera do ronda 

im. rtm. Pileckiego. Odcinek na terenie Mysłowic liczy 1,9 km, dla którego GZM 

opracowała szczegółową koncepcję techniczną. W celu realizacji ww. inwestycji GZM, 

Katowice i Mysłowice podpisały 20 maja 2022 r. „Porozumienie w sprawie 

przygotowania metropolitalnej drogi rowerowej w obszarze GZM”.  

3. Przebieg Velostrady nr 8 (załącznik nr 3 - mapa orientacyjna): na terenie Mysłowic 

trasa rowerowa rozpoczyna się od kładki na rzece Brynicy (od granicy z Sosnowcem) 

i zasadniczo biegnie śladem nieczynnej linii kolei piaskowej nr KP 201. Droga ma 

przecinać rzekę Rawę, następnie ul. Szabelnię, linię kolejową nr 171, ul. Sosnowiecką 

i dalej biec wzdłuż rzeki Czarnej Przemszy, nad potokiem Bolina i obok parku 

Zamkowego. Przebieg zaplanowany jest pod ul. Orląt Lwowskich (Most Niepodległości; 

DK 79), linią tramwajową i przy parku Promenada, do zakończenia w rejonie Trójkąta 

Trzech Cesarzy. W tym miejscu znajduje się zabytkowy most kolejowy nad Przemszą, 

pomiędzy Mysłowicami i Sosnowcem. Na zlecenie GZM opracowano w 2020 r. 

dokumentację pn. "Wielokryterialna analiza i wariantowa koncepcja przebiegu drogi 

rowerowej (velostrady) Metropolia Wschód. Etap I”. Odcinek na terenie Mysłowic liczyć 

będzie ok. 7,8 km. W celu realizacji przedmiotowej inwestycji GZM, Katowice, 

Mysłowice, Sosnowiec podpisały 15 maja 2023 r. „Porozumienie w sprawie 

przygotowania metropolitalnej drogi rowerowej w obszarze GZM”. 

4. Przebieg Velostrady nr 9 (załącznik nr 4 - mapa orientacyjna): planowana inwestycja 

przebiegać będzie od styku z Velostradą nr 6, dalej po nieczynnej linii kolei piaskowej 

Załącznik do uchwały Nr 244/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 5 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 1

https://infogzm.metropoliagzm.pl/publikacje/


KP 401, aż do rzeki Przemszy, na granicy Mysłowic i Jaworzna. Zadanie rozpoczyna się 

od ul. Mikołowskiej w Mysłowicach, w miejscu południowego przyczółku wiaduktu 

kolejowego dawnej linii kolei piaskowej. Następnie Velostrada przebiega wzdłuż strefy 

przemysłowej i ogródków działkowych, w kierunku wiaduktu zlokalizowanego w ciągu 

ul. Obrzeżnej Zachodniej. Istniejące wiadukty drogowe w ciągu ul. Obrzeżnej Zachodniej 

umożliwią przejście Velostrady pod jezdniami. Na odcinku ok. 520 m przebieg będzie 

równoległy do ul. Stadionowej i w dalej minie od południa park Słupna i Centralne 

Muzeum Pożarnictwa. Velostrada łagodnie zakręca na południe, w stronę autostrady A4, 

do dzielnicy Brzęczkowice, skrzyżuje się z linią kolejową nr 180 (tor 2; zachodni) relacji 

Sosnowiec Jęzor – Mysłowice Brzezinka (w najbliższym punkcie będzie oddalona ok. 

100 m od stacji „Mysłowice Brzęczkowice”). W następnej kolejności przebiega pod 

autostradą A4, pod liniami kolejowymi nr 138 oraz 180 (tor wschodni), drogą wojewódzką 

(DW) 934, ponownie pod autostradą A4 i trasą ekspresową S1. Velostrada nr 9 zakończy 

się na południowym brzegu Przemszy, na granicy GZM z Miastem Jaworzno. Brak 

obiektu mostowego nad Przemszą. Do pełnej funkcjonalności trasy konieczna jest 

kontynuacja infrastruktury rowerowej po stronie Jaworzna. W założeniu przebieg ten 

mógłby zakończyć się w rejonie centrum handlowego oraz węzła drogowego 

i przesiadkowego „Sosnowiec Jęzor”. Wiązałoby to liczne generatory ruchu w postaci 

centrów logistycznych, stref przemysłowych i terenów najsilniej zurbanizowanych 

w województwie śląskim. Całość trasy zapewni skomunikowanie Mysłowic, Katowic, 

Sosnowca, Tychów i Jaworzna drogami rowerowymi o parametrach velostrady poprzez 

połączenie z Velostradą nr 8. Długość drogi rowerowej na terenie Mysłowic to 6,12 km. 

5. Przebieg planowanej Drogowej Trasy Średnicowej Wschód (załącznik nr 5 -

Koncepcja metropolitalnych powiązań drogowych na obszarze GZM): Trasa DTŚ

Wschód ma biec od centrum Katowic po istniejącej ul. Bagiennej, a na granicy Katowic

i Mysłowic (na planowanym węźle Janów) rozdzielać się na nitkę południową (do węzła

Jęzor) i nitkę północną (do węzła Bór). Projekt realizacji DTŚ Wschód zakłada

przedłużenie istniejącej trasy DTŚ Zachód i ma być realizowany w podziale na trzy

odcinki. Odcinek drugi to: Katowice, węzeł Lwowska - Mysłowice -Sosnowiec/ Jaworzno,

węzeł Jęzor (S1). Odcinek trzeci to: Mysłowice, węzeł Janów – Sosnowiec, węzeł Bór

(S1). Dokumentacja koncepcyjna (studium transportowe i koncepcja wielobranżowa)

dla ww. przedsięwzięcia jest w posiadaniu miasta Mysłowice (a także Jaworzna

i Sosnowca). Ponadto realizacja DTŚ Wschód jest ujęta w opracowaniu pn. "Koncepcja

metropolitalnych powiązań drogowych na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej

Metropolii (GZM)” z 2019 r. (dostępnej na stronie internetowej:

infogzm.metropoliagzm.pl, w zakładce Publikacje/Opracowania GZM/Transport

i mobilność) oraz jest wpisana, jako jedna z inwestycji priorytetowych, w Regionalnym

Planie Transportowym z 2024 r.

6. Rozwój Kolei Metropolitalnej: obecnie trwają prace nad końcowym etapem

sporządzenia „Wstępnego Studium Wykonalności Kolei Metropolitalnej”. W związku

z tym, w trakcie dalszych prac nad planem ogólnym, prosimy o kontakt z Urzędem

Metropolitalnym w sprawie aktualnego statusu prac i dostępnych dokumentów.

7. Potencjalny rozwój zabudowy i usług przy przystankach kolejowych - jeśli

planowane są nowe tereny inwestycyjne, to rekomendowane jest ich wyznaczanie

w rejonach sprzyjających przesiadkom na szybki transport zbiorowy. W Mysłowicach

rozważa się lokalizację nowego przystanku/stacji (M-ce Płn.) i relokację dwóch

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 2

https://infogzm.metropoliagzm.pl/publikacje/


przystanków (M-ce Brzęczkowice, M-ce Kosztowy) - zgodnie  z Wariantem nr 8 

Wstępnego Studium Wykonalności Kolei Metropolitalnej (załącznik nr 6). 

8. Treści zapisów planu zrównoważonej mobilności miejskiej pt. „Dobra Mobilność

30/50” (https://bip.metropoliagzm.pl/artykul/34552/131214/pakiet-dobrej-mobilnosci),

w szczególności dotyczące: aspektu rozwoju miast zorientowanych na transport

kolejowy, zarządzania siecią ulic w mieście, uspokajania ruchu ulicznego i polityki

parkingowej.

9. Koncepcja budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów komunalnych

(ITPOK): potencjalna lokalizacja przyszłej elektrociepłowni opalanej paliwem

alternatywnym obejmuje teren u zbiegu ulicy Bernarda Świerczyny i ulicy Wiosny Ludów

(o numerach działek nr 885/112, nr 890/113, nr 891/113, nr 920/127, nr 1497/124,

nr 1498/120, nr 1499/119, nr 1500/117, nr 1501/115, nr 1502/114, nr 1503/114). Działki

te wskazano w dwóch pismach Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 18.02.2020 r.

i 03.04.2020 r. (informacyjnie przekazujemy w załącznikach nr 7 i 8). Jednocześnie

należy mieć na względzie, że wskazanie tej lokalizacji nie przesądza o powstaniu tam

ITPOK. Zgodnie z trwającymi pracami przeprowadzona będzie ponowna analiza

(dla instalacji mniejszej wielkości) w ramach zamówienia pod nazwą „Świadczenie

pomocy technicznej, doradztwa prawnego oraz ekonomicznego dla projektu ITPOK

w GZM” (zamawiającym  jest grupa zakupowa składająca się z 20 gmin GZM, w tym

Mysłowic).  Analiza ta będzie podstawą podejmowania ewentualnych kolejnych decyzji

w zakresie realizacji przedsięwzięcia. Ponadto zgodnie z informacją zawartą

w opracowaniu pod nazwą „Wielokryterialna analiza lokalizacji ITPOK na terenie GZM”

z sierpnia 2020 r. (s. 172) właścicielem tych gruntów jest Zakład Oczyszczania Miasta

Sp. z o.o., należący do gminy Mysłowice.

Załącznik: 

1. Schemat fragmentu modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej GZM dla miasta Mysłowice.

2. Projekt koncepcyjny Velostrady nr 6 – plan orientacyjny oraz plany sytuacyjne z koncepcji

technicznej GZM (dotyczy odcinka od Katowice Giszowiec do Mysłowic), rysunki od nr D-1.1

do nr D-1.7.

3. Mapa orientacyjna obejmująca przebieg Velostrady nr 8 na terenie Miasta Mysłowice.

4. Plan orientacyjny zadania obejmującego przebieg Velostrady nr 9.

5. Plansza koncepcyjna (wynikowa): zestawienie priorytetowych odcinków dróg istniejących

i planowanych/projektowanych, obejmujące DTŚ Wschód (trasa nr 3 i 4) - Koncepcja

metropolitalnych powiązań drogowych na obszarze GZM.

6. Plan orientacyjny przebiegu planowanych linii kolejowych oraz przystanków/stacji

kolejowych.

7. Pismo Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 18.02.2020 r.
8. Pismo Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 03.04.2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 3

https://bip.metropoliagzm.pl/artykul/34552/131214/pakiet-dobrej-mobilnosci


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 4



Droga Rowerowa Katowice-MysłowiceDroga Rowerowa Katowice-Mysłowice

DDrrooggaa  RRoowweerroowwaa 
KKaattoowwiiccee  --  MMyyssłłoowwiiccee

Załącznik nr 2

ul. Mysłowicka

KP401

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 5



W S

EN

4

1

,
5

2

4

0

,
5

2

4

1
,
5

2

Dokumentacja:

Opracował: Data: Skala: Nr rysunku:

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42b

tel.: 032 203 20 53

KONCEPCJA TECHNICZNA

D-1.11:50005.2024

Nazwa rysunku:

PLAN SYTUACYJNY - KONCEPCJA

Opracowanie koncepcji technicznej dla budowa drogi rowerowej pn. Połączenie Katowic

(Brynów) do Mysłowic (rondo im. Rotmistrza Witolda Pileckiego) w ramach programu

Metropolitalna Sieć Tras Rowerowych (MSTR) - Velostrada 6

mgr inż. Marcin Bera

upr. bud. do proj. bez ograniczeń w specj.

drogowej nr ewid. MAP/0245/POOD/09

LEGENDA:

- oś drogi dla rowerów

- obrzeże

- krawężnik wtopiony

- krawędź drogi leśnej

- droga dla rowerów

- droga dla pieszych

- zieleń

D

-

1

.

1
D

-
1
.2

D

-

1

.
3

D

-
1

.
4

D

-

1

.

5

UKŁAD ARKUSZY

D

-

1

.

7

D

-

1

.
6

Załącznik nr 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 6



W

S

E

N

p
o
łą

cze
n
ie

 z u
l. S

zo
p
ie

n
ickąn

ie
 je

st o
b
ję

te
 n

in
ie

jszym
 o

p
ra

co
w

a
n
ie

m

4
4

2

4
4

2

3
4
,
5

2

4
1
,
5

2

4

1
,
5

2

4

1
,
5

2

4

1
,
5

2

5

R

1

0

R

1

0

R

3

R

3

R

3

R

3

R

5

R

5

5

5

6

5

5

6

6

0,5

0,5

0
,5

0
,5

0
,
5

0
,
5

0
,
5

0
,
5

0

,
5

0

,
5

4
,
5

7
,
5

2
,
3

0,5

0,5

0
,
5

0
,
5

słu
p
ki b

lo
ku

ją
ce

 w
ja

zd
 sa

m
o
ch

o
d
ó
w

słu
p
ki b

lo
ku

ją
ce

 w
ja

zd
 sa

m
o
ch

o
d
ó
w

słu
p
ki b

lo
ku

ją
ce

 w
ja

zd
 sa

m
o
ch

o
d
ó
w

0
,5

0
,5

5

0

,
5

0

,
5

Dokumentacja:

Opracował: Data: Skala: Nr rysunku:

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42b

tel.: 032 203 20 53

KONCEPCJA TECHNICZNA

D-1.21:50005.2024

Nazwa rysunku:

PLAN SYTUACYJNY - KONCEPCJA

Opracowanie koncepcji technicznej dla budowa drogi rowerowej pn. Połączenie Katowic

(Brynów) do Mysłowic (rondo im. Rotmistrza Witolda Pileckiego) w ramach programu

Metropolitalna Sieć Tras Rowerowych (MSTR) - Velostrada 6

mgr inż. Marcin Bera

upr. bud. do proj. bez ograniczeń w specj.

drogowej nr ewid. MAP/0245/POOD/09

D

-

1

.

1
D

-
1
.2

D

-

1

.
3

D

-
1

.
4

D

-

1

.

5

D

-

1

.
6

UKŁAD ARKUSZY

D

-

1

.

7

LEGENDA:

- oś drogi dla rowerów

- obrzeże

- krawężnik wtopiony

- krawędź drogi leśnej

- droga dla rowerów

- droga dla pieszych

- zieleń

Załącznik nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 7



4

6

7

/
5

9

1

9

5

/
5

9

1

9

9

/
1

1

4

7

7

/
1

2

4

7

9

/
5

9

L

s

L

s

1

9

2

/
5

9

1

9

4

/
5

9

1

9

6

/
5

9

1

9

8

/
1

1

s

c

.

W

S

E

N

4

1
,
5

2

Dokumentacja:

Opracował: Data: Skala: Nr rysunku:

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42b

tel.: 032 203 20 53

KONCEPCJA TECHNICZNA

D-1.31:50005.2024

Nazwa rysunku:

PLAN SYTUACYJNY - KONCEPCJA

Opracowanie koncepcji technicznej dla budowa drogi rowerowej pn. Połączenie Katowic

(Brynów) do Mysłowic (rondo im. Rotmistrza Witolda Pileckiego) w ramach programu

Metropolitalna Sieć Tras Rowerowych (MSTR) - Velostrada 6

mgr inż. Marcin Bera

upr. bud. do proj. bez ograniczeń w specj.

drogowej nr ewid. MAP/0245/POOD/09

D

-

1

.

1
D

-1
.2

D

-

1

.
3

D

-
1

.
4

D

-

1

.

5

UKŁAD ARKUSZY

D

-

1

.

7

LEGENDA:

- oś drogi dla rowerów

- obrzeże

- krawężnik wtopiony

- krawędź drogi leśnej

- droga dla rowerów

- droga dla pieszych

- zieleń

D

-

1

.
6

Załącznik nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 8



e

N

D

e

N

D

e

N

e
N

e
N

e

S

D

eN
D

g

w

A

5

0

0

k

d

k

d

D

k

d

D

k

d

k

d

D

koD

k

d

k
o
D

k

s

D

k
d

8

0

0

k

l

1

5

0

k

d

D

3

0

0

k

d

D

4

0

0

kdD
500

k
d
D

5
0
0

ksD
300

ksD
300

k

s

D

3

0

0

k

s

D

3

0

0

k
d
D

1
5
0

k

d

D

7

0

0

koD800

k

d k

d

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k
d
4
0
0

k

d

5

0

0

k
d
4
0
0

k
d
D

4
0
0

k

d

D

4

0

0

k
d
8
0
0

ksD300

k
d
8
0
0

k

s

2

5

0

k

s

3

1

5

k

d

D

6

0

0

k
s
D

3
0
0

t
D

t

D

tD

tD

7

t

A

2
tD

w
o
3
0
0

w

o

A

3

0

0

w

o

A

w
o
D

2
0
0

w

o
D

4
0

w
o
D

2
2
5

w

o

D

2

2

5

w

o

A

1

5

0

w

o

A

1

5

0

woD300

w

o

A

1

5

0

w

o
D

w

o

D

1

6

0

w
o
A

2
0
0

w

o
A

2
0
0

w
o
D

6
3

w

o

A

3

0

0

w

o

A

2

0

0

w

o
A

3
0
0

w

o

1

6

0

w

o

A

1

5

0

w

o

A

1

5

0

w
o

3

1

3

3

/
4

0

3

4

0

4

/
4

3

2

2

5

9

/
1

2

L

z

2

0

4

/
5

9

W

p

2

7

0

.
8

7

P

s

V

I

2

7

0

.
9

7

4

7

6

/
5

9

L

s

I
V

L

s

I
V

4

7

1

/
5

9

4

7

0

/
5

9

P

s

W

p

L

s

d

r

B

i

B

i

k

4

7

5

/
5

9

k

4

7

7

/
1

2

L

s

k

k

k

2

6

2

/
5

9

B

i

k

B

i

k
k

B

k

k

k

k

k

k

k

d

r

k

B

i

k

k

k

k

k

k

k

k

B

i

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e
N

A

k

k

B

L

s

2

7

1

.
3

3

2

6

7

.
4

1

L

s

2

6

8

.
1

4

d

r

T

k

d

r

k

B

i

k

k

k

k

k

k

k

k

B

p

d

r

1

9

6

/
5

9

i
1

1

3

0

/
5

9

2

0

2

/
1

2

u

1

i
1

i
1

3

0

7

6

/
4

0

3

2

9

3

/
2

5

8

3

2

9

4

/
2

5

8

3

2

9

6

/
2

5

8

u

1

w

.

5

4

1

0

0

0

-

l
e

c

i
a

 

P

a

ń

s

t

w

a

 

P

o

l
s

k

i
e

g

o

O

b

r

z

e

ż

n

a

 

Z

a

c

h

o

d

n

i

a

Mikołowska

e
S

A

e

N

A

e

N

A

2

e

N

A

2
e
N

A

e

N

D

2

e

N

A

2

e

N

A

e

N

D

e

N

A

e

N

A

e

N

A

e

N

D

e

N

D

e
N

A

e
N

D

e

N

D

e

N

D

e
N

D

e

N

A

e

N

D

e
N

D

e
N

D

e

N

D

e

N

A

e

N

A

e

N

A

e
N

D

e

N

D

e

N

D

eNA

e

N

A

e
N

D

eND

e

N

D

e
N

A

e
N

D

e
N

A

e

N

D

o
.
p
.

e
N

o.p
.

e
N

o

.
p

.

e

N

A

o

.

p

.

e

N

A

o
.
p
.

c

w

D

c
n
D

c
w

A

c

w

D

1

0

0

c

w

D

1

0

0

c

n

D

c

n

1

5

0

cwD

c

w

D

c
w

D

c
w

D

c
w

D

c

n

D

1

5

0

c

n

D

1

5

0

cnD

c

w

B

c

w

B

w

3

0

0

2

/
1

6

1

9

0

1

/
3

6

c

h

.

c

h

.

2

5

5

7

/
1

5

c

h

.
b

t
.

2

1

9

4

/
3

4

j
.
m

b

.

j
.
m

b

.

3

3

8

3

/
1

2

2

2

6

1

/
1

6

w

c

h

.

c

h

.

2

9

9

5

/
1

6

7

7

5

/
5

9

c

h

.

j
.
m

b

.

s

c

.

s

c

.

w

w

s

c

.

w

w

w

w

w

t

w

c

h

.

2

8

0

3

/
4

0

c

h

.

w

c

h

.

w

w

t

c

h

.

t

t

t

t

t

2

9

9

6

/
1

6

t

t

t

t

t

t

t

t

c

h

.

t

3

2

7

7

/
1

5

t

3

3

3

7

/
4

0

3

3

3

6

/
4

0

2

2

5

3

/
3

6

2

2

5

2

/
3

6

1

7

1

6

/
3

5

3

0

7

2

/
2

5

2

2

4

9

/
4

0

3

0

7

3

/
3

4

z

b

.

b

e

t
.

3

0

7

7

/
4

0

2

2

5

0

/
4

0

b

e

t
.

3

2

7

6

/
1

5

3

9

3

/
2

5

8

2

8

0

6

/
4

0

2

8

0

4

/
4

0

2

9

1

3

/
3

4A

r
k

u

s

z

 
n

r
 
3

2

2

5

4

/
3

6

1

1

0

0

0

8

c

c

c

c

c

c

2

7

2

.
0

c

c

3

2

5

1

/
1

5

2

7

2

.
3

c

2

7

2

.
6

3

1

6

8

/
2

0

2

7

2

.
8

c

c

c

c

c

e

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

i
.
u

.

e

e

e

e

e

i
.
u

.
i
.
u

.

i
.
u

.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

z

b

.

z

b

.

k

k

k

k

k

k

3

6

4

/
2

3

2

8

3

4

/
4

0

2

1

9

0

/
2

5

2

1

9

2

/
3

4

3

9

4

/
2

5

8

1

4

8

2

0

i
.
b
.

1

5

1

9

0

R

5

0

0

5

5

0

0

6

5

0

2

1

e

N

A

2

6

9

.
4

4

2

6

7

.
6

9

2

7

3

.
0

0

2

7

0

.
6

9

2

7

2

.
8

4

2

7

1

.
2

4

2

6

8

.
4

4

2

6

5

.
9

5

2

6

7

.
9

3

2

6

6

.
0

2

2

6

8

.
8

0

2

6

5

.
8

2

2

6

5

.
8

2

2

6

9

.
1

0

2

6

5

.
7

1

2

6

9

.
3

6

2

6

8

.
2

02

6

9

.
0

5

2

6

8

.
2

3

2

6

3

.
7

0

2

6

8

.
2

0

2

6

5

.
5

2

2

6

8

.
1

7

2

6

5

.
3

9

2

6

5

.
4

2

2

6

9

.
9

0

2

6

8

.
8

2

2

6

8

.
9

5

2

6

9

.
0

0

2

6

7

.
3

2

2

6

9

.
7

1

2

6

7

.
4

9

2

6

9

.
0

2

2

6

5

.
5

4

2

7

1

.
6

9

2

7

1

.
5

9

2

6

7

.
4

3

2

7

1

.
3

1

2

7

0

.
7

8

2

7

2

.
4

3

2

6

9

.
8

7

2

7

3

.
6

8

2

7

1

.
2

8

2

7

2

.
4

7

2

7

0

.
2

7

2

7

2

.
8

4

2

7

1

.
1

0

2

7

5

.
1

0

2

7

2

.
6

8

2

7

3

.
5

7

2

7

1

.
1

2

2

6

8

.
3

2

2

6

5

.
6

8

2

7

1

.
6

2

2

7

1

.
5

9

2

6

8

.
7

5

2

7

0

.
8

2

2

6

8

.
0

8

2

6

5

.
6

0

2

6

6

.
1

8

2

7

4

.
6

2

2

7

2

.
1

9

2

6

9

.
5

3

2

6

5

.
8

7

b

1

3

2

9

5

/
2

5

8

3

2

5

2

/
1

5

2

6

8

.
7

7

W

S

E

N

1

,

5

2

2
,
3

4

2
,
5

2

0
,
5

4
1

5

,
2

5

,

2

2

,
3

4

4

2
,
3

4

2
,
3

5
,
2

4

5,2
4

4

0
,
5

2
3
,
5

2

,
3

4

4

s
łu

p
k
i 
b
lo

k
u
ją

c
e
 
w

ja
z
d
 
s
a
m

o
c
h
o
d
ó
w

s
łu

p
k
i 
b
lo

k
u
ją

c
e
 
w

ja
z
d
 
s
a
m

o
c
h
o
d
ó
w

R

5

R

5

5

,

2

2
,
5

Dokumentacja:

Opracował: Data: Skala: Nr rysunku:

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42b

tel.: 032 203 20 53

KONCEPCJA TECHNICZNA

D-1.41:50005.2024

Nazwa rysunku:

PLAN SYTUACYJNY - KONCEPCJA

Opracowanie koncepcji technicznej dla budowa drogi rowerowej pn. Połączenie Katowic

(Brynów) do Mysłowic (rondo im. Rotmistrza Witolda Pileckiego) w ramach programu

Metropolitalna Sieć Tras Rowerowych (MSTR) - Velostrada 6

mgr inż. Marcin Bera

upr. bud. do proj. bez ograniczeń w specj.

drogowej nr ewid. MAP/0245/POOD/09

D

-

1

.

1
D

-
1
.2

D

-

1

.
3

D

-
1

.
4

D

-

1

.

5

UKŁAD ARKUSZY

D

-

1

.

7

LEGENDA:

- oś drogi dla rowerów

- obrzeże

- krawężnik wtopiony

- krawędź drogi leśnej

- droga dla rowerów

- droga dla pieszych

- zieleń

D

-

1

.
6

Załącznik nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 9



e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

eN

e
N

e

N

e

N

e
N

D
e
N

e
N

e
N

B

eN

e
N

e
N

A

e
N

A

e
N

e
N

e

N

e
N

eNA

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

g

n

B

g
n

B

g
n
B

g
n
B

g
n
D

gn

g

n

g

n

g

n

gnA

g

n

g

s

4

0

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

k

d

D

k

d

D

k
d

k
d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k
d
D

k
d

D

k

d

D

k

d

3

0

0

kd200

k

d

2

0

0

k
o
D

3
1
5

k
o
D

2
0
0

k

o

D

1

5

0

k

o

D

1

0

0

k
d
3
1
5

ks200

k
d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k
o
D

2
0
0

k

o

D

1

5

0

k
d
D

2
5
0

k
d

D
2

0
0

ks200

k
s
2
0
0

k

d

D

2

0

0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

k

o

D

2

0

0

k

d

4

0

0

k

d

3

0

0

k

d

3

0

0

k
d
3
1
5

kdD
300

k
s
3
0
0

k

d

3

1

5

k
d
4
0
0

kdD400

k

d

D

k
d
2
0
0

kd400

k

d

D

kdD400

k

d

D

k

d

D

k
s
D

3
0
0

k
s
D

3
0
0

ks300

k

s

2

0

0

k
s
2
0
0

k
s

koD200

k
o
D

2
0
0

k

d

1

6

0

k

d

k

d

1

6

0

k

d

5

0

kd200

kd
1
6
0

k

d

1

6

0

k
d

2

0

0

kd
2
0
0

k

d

1

6

0

tD

tD

t
A

t

t

t

D

t
D

tD

t

t
A

t

D

t
D

t
D

t

t

t

D

t
D

t
D

t

t
D

w

o

D

2

2

5

w

o

D

2

2

5

w

o

D

1

0

0

w
o
1
0
0

w

o

D

4

0

w

o

D

4

0

w

o

8

0

w

o

D

w

o

D

woA300

woA

woA300

w
o

w
o

wo110

w
o
4
0

w
o
4
0

w

o

w
o
A

2
2
5

w

o

1

1

0

w

o

6

0

0

w

o

1

0

0

w

o

D

6

3

w
o
A

w

o

D

2

2

5

w
o
D

2
2
5

woA

w

o

woA200

w
o
D

w
o
A

2
0
0

w

o

D

w

o

B

w
o
A

2
0
0

w
oA300

w
o
A

3
0
0

w
o
A

1
0
0

w
o
A

w
o
A

w

o

A

2

0

0

w

o

A

2

0

0

w

o

A

2

2

5

w
o
D

w
o
D

w

o

A

2

0

0

w

o

A

2

0

0

w

o

A

2

0

0

w

o

A

1

5

0

-

n

w
o
A

2
2
5

w
o
A

2
2
5

w

o

D

8

0

w

o

D

-

n

w
o
4
0

w
o

wo

wo

w
o

w

o

w
o

w
o

w
o

w
o

w
o

w
o
D

9
0

woD225

w
o
D

w

o

A

w

o
5
0

w

o
5
0

3

4

0

5

/

4

3

k

k

5

6

7

/

2

6

0

k

i
.

b

.

3

1

7

1

/

2

0

1

k

k

2

9

0

.
3

7

k

2

9

2

.
2

9

2

9

1

.

6

4

k

R

I
V

b

k

k

k

B

z

k

k

k

d

r

d

r

d

r d

r

R

d

r

B

a

B

p

B

i

2

9

0

.
3

6

k

B

i

B

p

d

r

B

z

B

2

8

8

.

8

1

d

r

2

8

8

.

8

6

2

7

3

.

7

8

2

7

5

.
4

2

2

7

5

.

8

2

2

7

6

.

2

5

2

7

5

.

0

1

B

z

2

7

4

.

5

5

k

B

z

2

9

0

.
5

2

d

r

2

9

1

.

0

9

2

9

2

.

4

7

d

r

B

i

B

z

k

B

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

e
N

k

k

k

k

k

d

r

k

k

B

k

2

9

0

.
8

8

k

B

i

k

k

B

k

B

a

k

B

k

2

8

0

.

4

8

2

8

0

.
1

2

d

r

d

r

d

r

B

z

B

p

k

k

B

p

k

B

i

k

B

p

k

k

m

j
2

m

j
3

m

j
2

5

6

8

/

2

6

0

4

4

1

/
2

4

4

0

/

2

4

3

9

/

4

6

4

3

7

/

4

6

i
1

f

1

m

j
2

u

1

3

1

1

6

/

4

4

1

5

6

8

/

4

4

1

2

8

2

/

4

5

1

2

5

0

/

4

5

1

2

4

9

/

4

5

1

2

4

8

/

4

5

1

1

2

4

4

/

4

5

1
a

A
s
t
r
ó
w

J

a

n

o

w

s

k

a

Irysów

S
t
o
k
r
o
t
e
k

B
r
a
t
k
ó
w

P

a

r

t

y

z

a

n

t

ó

w

R

o

n

d

o

 

i

m

i

e

n

i

a

 

R

o

t

m

i

s

t

r

z

a

 

W

i

t

o

l

d

a

 

P

i

l

e

c

k

i

e

g

o

e
S

e

S

D

eSA

e

S

D

2eNA

2
e
S

D

e
N

B

e
S

A

e

N

D

2

e

N

D

e

N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

e

W

A

e

N

e
N

D

e
N

D

eNA

e

N

e

N

D

e
N

D

e

N

D

e

N

D

e

N

A

e
N

D

e

N

e
N

A

e
N

e
N

e
N

eN
D

k

eN
D

2

e

W

D

o.p.

o

.
p

.

o

.
p

.

e

N

D

o

.
p

.

c

n

D

o

.
p

.

cB

o.p.

cB

o.p.

cwD250

cnA

c
n
D

c

n

D

c
w

D
2
5
0

c
n
D

c
n
D

cnA

c
n
A

w

3

2

8

8

/

4

3

w

w

k

w

3

2

9

0

/

4

3

k

j
.

k

p

.

k

c
h
.
m

b
.

c

h

.

w

c

h

.

k

w

k

w

c

h

.

c

h

.

w

j
.

k

w

c

h

.

b

t

.

k

w

c

h

.

b

t

.

8

8

9

0

/

4

4

2

c

h

.

b

t

.

w

b

t

.

w

j
.

m

b

.

2

9

2

7

/

4

4

w

c

h

.

k

j
.

m

b

.

w

1

2

6

1

/

4

5

j
.

m

b

.

w

j
.

m

b

.

5

8

7

/

2

9

w

j
.

m

b

.

4

3

2

/

2

6

0

w

j
.

m

b

.

3

2

7

9

/

2

0

w

j
.
m

b

.

w

k

c

h

.

k

p

.

w

w

c

h

.

3

0

4

4

/

4

5

j
.

m

b

.

w

t

w

j
.

m

b

.

t

w

3

3

6

7

/

2

0

w

i
.
b

.

w

2

9

9

4

/

4

5

w

t

c

h

.

k

p

.

w

i
.
b

.

c

h

.

m

b

.

w

c

h

.

k

p

.

1

8

2

7

/

4

5

w

w

c

h

.

b

t

.

t

w

b

t
.

c

h

.

b

t

.

w

t

w

P

w

2

9

1

7

/

4

5

w

t

w

2

9

1

6

/

4

5

9

5

7

/

4

5

1

2

4

7

/

4

5

j
.

p

b

.

t

j
.

p

b

.

1

2

8

1

/

4

5

j
.

R

j
.

1

7

3

4

/

4

5

c

h

.

2

4

9

8

/

4

4

w

R

c

h

.

c

h

.

w

c

h

.

c

h

.

t

c

h

.

t

R

t

c

h

.

c

h

.

c

h

.

c

h

.

R

c

h

.

2

9

2

9

/

4

3

c

h

. c

h

.

c

h

.

c

h

.

2

9

0

8

/

4

4

c

h

.

t

R

c

h

.

t

3

0

9

1

/

2

1

c

h

.

t

c

h

.

t

t

t

R

t

R

3

1

7

0

/

2

0

R

t

i
.

o

.

i
.

o

.

i
.

o

.

1

9

0

6

/

4

6

2

2

6

7

/

4

8

1

2

4

5

/

4

5

1

2

5

2

/

4

5

5

5

8

/

4

5

1

7

3

3

/

4

5

3

1

7

2

/

2

0

3

1

7

8

/

2

0

3

1

1

5

/

4

4

8

8

9

1

/

4

4

2

3

2

4

4

/

4

3

3

2

4

5

/

4

3

3

2

4

7

/

4

3

2

7

8

.

1

1

2

9

1

0

/

4

3

2

7

9

.
3

5

2

8

0

.

6

3

2

8

2

.
1

8

2

8

0

.

1

1

3

1

7

9

/

2

1

2

7

9

.
5

2

A

r

k

u

s

z

 

n

r

 

3

2

7

9

.
9

4

3

1

8

0

/

2

1

2

8

0

.

5

0 2

8

1

.

3

1

2

8

1

.

7

7

2

9

0

.

3

9

2

9

0

.

7

2

9

0

.

4

2

6

8

1

/

2

6

1

2

9

0

.

3

3

0

0

0

7

2

9

0

.

2

3

0

9

5

/

4

7

2

9

0

.

3

6

5

6

2

/

5

2

2

9

0

.

4

A

r

k

u

s

z

 

n

r

 

4

2

7

3

.

5

3

2

4

2

/

4

4

2

7

3

.

8

3

2

8

9

/

4

3

2

7

4

.

1

3

2

9

1

/

4

3

2

7

4

.

0

5

5

6

/

2

c

5

5

5

/

2

c

c

5

5

3

/

2

5

5

2

/

2

c

c

c

2

7

3

.

6

2

7

3

.

7

c

2

7

4

.

0

2

8

1

c

3

6

3

/

2

1

c

2

7

5

.

2

i
.

u

.

2

7

6

.

7

2

7

6

.

2

2

7

5

.

5

i
.
u

.

2

7

5

.

4

2

7

6

.

9

i
.

u

.

2

7

7

.

7

2

7

8

.

7

2

7

8

.

2

2

7

9

.

6

i
.

u

.

2

8

0

.

5

e

e

e

e

i
.

u

.

i
.

u

.

e

e

e

e

2

8

2

.

7

e

2

8

2

.

6

e

2

8

2

.

1

e

i
.
u

.

2

8

3

.

5

i
.

u

.

2

8

3

.

0

i
.

u

.

i
.

u

.

g

g

2

8

3

.

5

g

2

8

3

.

2

g

2

8

4

.

1

g

g

g

2

8

4

.

7

g

g

g

g

g

g

g

g

2

8

6

.

1

2

8

5

.

5

2

8

6

.

2

2

8

6

.

9

g

g

2

8

7

.

8

k

2

8

7

.

0

k

2

8

7

.

4

k

k

k

k

k

k

k

k

k

2

8

8

.

3

k

k

k

k

2

8

9

.

2

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

3

9

1

9

/

4

6

4

R

R

1

5

2

0

0

1

5

2

1

0

R

1

6

3

5

0

1

6

3

5

1

1

6

3

5

2

1

6

3

5

3

R

3

1

6

9

/

2

0

k

2

9

0

.

5

1

2

8

9

.
2

9

2

9

2

.

5

3

2

9

1

.

4

3

2

9

2

.
8

8

2

9

1

.

7

0

2

9

0

.

9

0

2

9

0

.

5

9

2

7

6

.

7

8

2

7

5

.

0

3

2

8

6

.
7

3

2

8

4

.

2

0

2

8

6

.

8

5

2

8

4

.

6

6

2

7

8

.

1

4

2

7

5

.

7

1

2

7

9

.
8

6

2

7

7

.

9

6

2

8

6

.

7

1

2

8

4

.

2

5

2

7

8

.

5

1

2

7

6

.

0

6

2

8

6

.

9

2

2

8

4

.

4

4

2

8

5

.

4

7

2

8

4

.

6

6

2

8

2

.

4

4

2

8

7

.

5

7

2

8

5

.
7

5

2

8

7

.

6

0

2

8

6

.

2

0

2

9

0

.
2

0

2

9

1

.

8

6

2

9

2

.

2

3

2

7

9

.

0

2

2

7

6

.
3

5

2

7

8

.
3

7

2

7

5

.

8

2

2

7

8

.

1

5

2

7

6

.

1

5

2

7

5

.

1

0

2

7

2

.

6

8

2

7

4

.

6

2

2

7

2

.

1

9

2

7

6

.

2

5

2

7

2

.
8

3

2

7

6

.

2

4

2

7

2

.

7

1

2

7

7

.

3

6

2

7

4

.

5

9

2

7

4

.

4

8

2

7

9

.
5

4

2

7

5

.

7

5

2

7

9

.

5

8

2

7

6

.

3

0

2

7

9

.
6

5

2

7

6

.

6

9

2

8

1

.
0

3

2

7

7

.

2

5

2

8

0

.

9

2

2

7

7

.
6

3

2

8

0

.

9

5

2

7

8

.
0

9

2

8

0

.
9

2

2

7

8

.

2

2

2

7

4

.
2

5

2

7

0

.
7

5

2

7

3

.

8

4

2

7

0

.

5

7

2

7

3

.

9

4

2

7

0

.

7

1

2

7

4

.

5

4

2

7

0

.

1

6

2

7

4

.
5

3

2

7

0

.

2

8

2

7

4

.
4

7

2

7

1

.

3

5

2

8

0

.

1

9

2

7

7

.
1

4

2

8

0

.

7

9

2

7

7

.

7

4

2

8

0

.

6

6

2

7

7

.

7

5

2

7

9

.

6

0

2

7

7

.
6

3

2

7

9

.
2

6

2

7

7

.

7

5

2

7

8

.

8

1

2

7

7

.

8

1

i
1

t
1

4

4

3

/

4

5

4

3

4

/

2

6

0

3

0

4

6

/

2

6

0

1

9

0

5

/

4

6

1

2

4

3

/

4

5

2

9

2

6

/

4

4

2

8

6

6

/

3

0

3

1

8

1

/

2

1

3

2

9

2

/

4

3

3

9

1

5

/

4

6

3

W

S

E

N

4

4

4

4

5

,
2

5
,
2

5
,
2

2

,
3

2

,
3

4

4

4

2

Dokumentacja:

Opracował: Data: Skala: Nr rysunku:

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42b

tel.: 032 203 20 53

KONCEPCJA TECHNICZNA

D-1.51:50005.2024

Nazwa rysunku:

PLAN SYTUACYJNY - KONCEPCJA

Opracowanie koncepcji technicznej dla budowa drogi rowerowej pn. Połączenie Katowic

(Brynów) do Mysłowic (rondo im. Rotmistrza Witolda Pileckiego) w ramach programu

Metropolitalna Sieć Tras Rowerowych (MSTR) - Velostrada 6

mgr inż. Marcin Bera

upr. bud. do proj. bez ograniczeń w specj.

drogowej nr ewid. MAP/0245/POOD/09

D

-

1

.

1
D

-
1
.2

D

-

1

.
3

D

-
1

.
4

D

-

1

.

5

UKŁAD ARKUSZY

D

-

1

.

7

LEGENDA:

- oś drogi dla rowerów

- obrzeże

- krawężnik wtopiony

- krawędź drogi leśnej

- droga dla rowerów

- droga dla pieszych

- zieleń

D

-

1

.
6

Załącznik nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 10



W

S

E

N

2

,

3

2
,
3

5
0
,
5

0
,
5

Dokumentacja:

Opracował: Data: Skala: Nr rysunku:

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42b

tel.: 032 203 20 53

KONCEPCJA TECHNICZNA

D-1.61:50005.2024

Nazwa rysunku:

PLAN SYTUACYJNY - KONCEPCJA

Opracowanie koncepcji technicznej dla budowa drogi rowerowej pn. Połączenie Katowic

(Brynów) do Mysłowic (rondo im. Rotmistrza Witolda Pileckiego) w ramach programu

Metropolitalna Sieć Tras Rowerowych (MSTR) - Velostrada 6

mgr inż. Marcin Bera

upr. bud. do proj. bez ograniczeń w specj.

drogowej nr ewid. MAP/0245/POOD/09

D

-

1

.

1
D

-
1
.2

D

-

1

.
3

D

-
1

.
4

D

-

1

.

5

UKŁAD ARKUSZY

D

-

1

.

7

LEGENDA:

- oś drogi dla rowerów

- obrzeże

- krawężnik wtopiony

- krawędź drogi leśnej

- droga dla rowerów

- droga dla pieszych

- zieleń

D

-

1

.
6

Załącznik nr 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 11



W

S

E

N

p

o

ł
ą

c

z

e

n

i
e

 
z

 
u

l
.
 
7

3

-
g

o

 
P

u

ł
k

u

 
P

i
e

c

h

o

t
y

n

i
e

 
j
e

s

t
 
o

b

j
ę

t
e

 
n

i
n

i
e

j
s

z

y

m

 
o

p

r
a

c

o

w

a

n

i
e

m

Dokumentacja:

Opracował: Data: Skala: Nr rysunku:

40-657 Katowice, ul. Zbożowa 42b

tel.: 032 203 20 53

KONCEPCJA TECHNICZNA

D-1.71:50005.2024

Nazwa rysunku:

PLAN SYTUACYJNY - KONCEPCJA

Opracowanie koncepcji technicznej dla budowa drogi rowerowej pn. Połączenie Katowic

(Brynów) do Mysłowic (rondo im. Rotmistrza Witolda Pileckiego) w ramach programu

Metropolitalna Sieć Tras Rowerowych (MSTR) - Velostrada 6

mgr inż. Marcin Bera

upr. bud. do proj. bez ograniczeń w specj.

drogowej nr ewid. MAP/0245/POOD/09

D

-

1

.

1
D

-
1
.2

D

-

1

.
3

D

-
1

.
4

D

-

1

.

5

UKŁAD ARKUSZY

D

-

1

.

7

LEGENDA:

- oś drogi dla rowerów

- obrzeże

- krawężnik wtopiony

- krawędź drogi leśnej

- droga dla rowerów

- droga dla pieszych

- zieleń

D

-

1

.
6

Załącznik nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 15



Linie kolejowe istniejące

Przystanki/stacje istniejące

Wariant 8a Wstępnego Studium Wykonalności Kolei Metropolitalnej:

Przystanki/stacje planowane/projektowane

Przystanki/stacje do relokacji

Granica GZM

Załącznik nr 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597EBFCF-86E8-43A4-8D5F-65FD7B0D8505. Podpisany Strona 20


	UCHWAŁA NR 244/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-05T11:02:54+0200




